magistris cedulis pietioium infrascriptorum laboreriorum per ipsos et ipsorum quern-

libet contici endorum, repertum fiiit infrascriptos idoneos et sufficientes magistios

luiiratores ineliorem conditionem et prò minori precio obtulisse. Hinc est quod ma-

gister bartholomeus de lugano ac magistri filippiis de bìggi de vai de lucano et

albeitus de ramundo de lucano et magister bernardinus de urbeto promiserunt

eidom 111."'° d. Alexandre columne perlìcere et pertici facere infrascripta opera et la-

boreria omnibus et singulis ipsorum sumptibus et expeusis preter quam de calce

quam camera apostolica teneatur dare eis conductam in locis laboreriorum, modis

et formis ac prò precijs infrascriptis videlicet dicti magistri dionisius amendrisi et

thomas lisone et rocchus de orlando de mediolano et ipsorum quilibet in solidum

teneantur perticere laborerium in monte vulgariter dicto el gallinaro subtus

belvedere videlicet cloacam sive chiavicam subtus m o n t em prout de presenti

reperitur incepta prò pretio iuliorum duodecim et bolendinorum novem prò qualibet

canna muri, cum hoc quod camera apostolica debeat suis sumptibus dictarn cloacam

effodi facere, et murum fundamentorum in eodem monte prò precio iuliorum 13. bolen-

dinorum 9. prò qualibet canna et murum dicto monti contiguo versus portam

pertusam in quo laboravit magister Julius murator prò precio iuliorum 12. et

bolendinorum 8. prò qualibet canna nec non etiam murum in portone Sancti

s p i r i t u s et usque ad medium b e 1 u a r d i sancti s p i r i t u s prò precio iuliorum 1 0.

et bolendinorum 7. prò qualibet canna, dictus vero magister bartholomeus de lu-

gano murum in viri dar io Car.''* de Cesis prò pretio iuliorum 10. et bolendi-

norum 7 prò qualibet canna, dicti vero magistri albertus et filippus et ipsorum

quilibet in solidum murum in curri tori de belvedere prò precio iuliorum

undecim prò qualibet canna, dictus autem magister bernardinus de urbeto murum
in bastione prope portam pertusam versus fornaces in quo laborabat

magister Joannesmaria de ferrarla prò pretio iuliorum 12. et bollendinorum 7. prò

qualibet canna, ac etiam cum pactis et conventionibus videlicet che se mesurino tutti

li muri ad usanza de roma de pietra facendosi poco la fodera de mattoni come hoggi

se e fatto ne muri fatti de novo a piede de belvedere con calce sottile qual fodera

non se misuri se non per muro, et cosi li archi de mattoni fatti nel modo comò al

monte del gallinaro mesurandoli tutti per muro defalcandosi el voto, Item la terra